
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   51.983.881,55 zł 

- w tym: dochody majątkowe 2.648.845,00 zł 

-  WYDATKI    70.150.881,55 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 17.022.767,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   476 083,00    0,00   19 377,00   495 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   15 047,00    0,00   4 320,00   19 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  15 047,00    0,00   4 320,00   19 367,00

85295 Pozostała działalność   123 734,00    0,00   15 057,00   138 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   123 734,00    0,00   15 057,00   138 791,00

 44 027 961,25    0,00   19 377,00  44 047 338,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  351 146,12    0,00    0,00   351 146,12

 2 648 845,00    0,00    0,00  2 648 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 718 795,00    0,00    0,00  1 718 795,00

 46 676 806,25    0,00   19 377,00  46 696 183,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12

  26 354,00    0,00    0,00   26 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.29.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 1



  26 354,00    0,00    0,00   26 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 261 344,30    0,00    0,00  5 261 344,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 261 344,30    0,00    0,00  5 261 344,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 49 315 659,55    0,00   19 377,00  49 335 036,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  351 146,12    0,00    0,00   351 146,12

 2 648 845,00    0,00    0,00  2 648 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 718 795,00    0,00    0,00  1 718 795,00

 51 964 504,55    0,00   19 377,00  51 983 881,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   394 020,00   9 020,00   9 020,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   385 000,00   385 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   394 020,00   9 020,00   9 020,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   385 000,00   385 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 479 800,00   797 800,00   507 800,00    0,00   507 800,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 682 000,00  1 682 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 490 800,00   797 800,00   507 800,00    0,00   507 800,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 693 000,00  1 693 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 671 000,00   359 000,00   359 000,00    0,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 312 000,00  1 312 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 682 000,00   359 000,00   359 000,00    0,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 323 000,00  1 323 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 312 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 312 000,00  1 312 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 323 000,00  1 323 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   135 200,00   135 200,00   135 200,00   1 000,00   134 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  76 200,00 -  76 200,00 -  76 200,00    0,00 -  76 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   139 000,00   139 000,00   139 000,00   1 000,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   78 200,00   78 200,00   78 200,00    0,00   78 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  76 200,00 -  76 200,00 -  76 200,00    0,00 -  76 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   82 000,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   75 200,00   75 200,00   75 200,00    0,00   75 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  75 200,00 -  75 200,00 -  75 200,00    0,00 -  75 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

710

60017 Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.29.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 1



po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 887 505,00  6 142 265,00  5 931 463,00  4 829 542,00  1 101 921,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   745 240,00   745 240,00   200 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 890 505,00  6 145 265,00  5 934 463,00  4 829 542,00  1 104 921,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   745 240,00   745 240,00   200 000,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 363 785,00  5 620 785,00  5 601 983,00  4 769 162,00   832 821,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 366 785,00  5 623 785,00  5 604 983,00  4 769 162,00   835 821,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   406 450,00   370 000,00   370 000,00    0,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 450,00   36 450,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  17 800,00 -  6 800,00 -  6 800,00    0,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   388 650,00   363 200,00   363 200,00    0,00   363 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   381 450,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 450,00   36 450,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  17 800,00 -  6 800,00 -  6 800,00    0,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   363 650,00   338 200,00   338 200,00    0,00   338 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   345 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 800,00 -  6 800,00 -  6 800,00    0,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   338 200,00   338 200,00   338 200,00    0,00   338 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 450,00   36 450,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  15 932 021,25  15 424 334,25  14 197 220,00  11 242 602,00  2 954 618,00   350 000,00   521 170,00   355 944,25    0,00    0,00   507 687,00   507 687,00   57 687,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 932 021,25  15 424 334,25  14 197 220,00  11 242 602,00  2 954 618,00   350 000,00   521 170,00   355 944,25    0,00    0,00   507 687,00   507 687,00   57 687,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 916 861,00  1 916 861,00  1 517 472,00  1 226 791,00   290 681,00   350 000,00   49 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 914 861,00  1 914 861,00  1 515 472,00  1 226 791,00   288 681,00   350 000,00   49 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 780,00   23 780,00   23 780,00    0,00   23 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   21 780,00   21 780,00   21 780,00    0,00   21 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   759 814,00   759 814,00   759 014,00   406 073,00   352 941,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   761 814,00   761 814,00   761 014,00   406 073,00   354 941,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 100,00   7 100,00   7 100,00    0,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 100,00   9 100,00   9 100,00    0,00   9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 561 403,00  1 561 403,00  1 109 162,00   580 500,00   528 662,00    0,00   452 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 374,00 -  3 374,00 -  3 374,00    0,00 -  3 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   22 751,00   22 751,00   1 574,00    0,00   1 574,00    0,00   21 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 580 780,00  1 580 780,00  1 107 362,00   580 500,00   526 862,00    0,00   473 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   28 647,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 320,00   4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   32 967,00   32 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   28 647,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 320,00   4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   32 967,00   32 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   117 154,00   117 154,00   4 398,00    0,00   4 398,00    0,00   112 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 374,00 -  3 374,00 -  3 374,00    0,00 -  3 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 431,00   18 431,00   1 574,00    0,00   1 574,00    0,00   16 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   132 211,00   132 211,00   2 598,00    0,00   2 598,00    0,00   129 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   112 756,00   112 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 857,00   16 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   129 613,00   129 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 898,00   3 898,00   3 898,00    0,00   3 898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 374,00 -  3 374,00 -  3 374,00    0,00 -  3 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    524,00    524,00    524,00    0,00    524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75023

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

80148

4300

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

852

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 2



przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 574,00   1 574,00   1 574,00    0,00   1 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 074,00   2 074,00   2 074,00    0,00   2 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  64 843 806,25  47 821 039,25  44 570 266,04  17 114 869,00  27 455 397,04  1 531 300,00  1 266 963,00   392 510,21    0,00   60 000,00  17 022 767,00  17 022 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  99 374,00 -  88 374,00 -  88 374,00    0,00 -  88 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   118 751,00   107 751,00   86 574,00    0,00   86 574,00    0,00   21 177,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  64 863 183,25  47 840 416,25  44 568 466,04  17 114 869,00  27 453 597,04  1 531 300,00  1 288 140,00   392 510,21    0,00   60 000,00  17 022 767,00  17 022 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 697,00   67 697,00   67 697,00   64 500,00   3 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   67 697,00   67 697,00   67 697,00   64 500,00   3 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   67 697,00   67 697,00   67 697,00   64 500,00   3 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   67 697,00   67 697,00   67 697,00   64 500,00   3 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 242,00   1 242,00   1 242,00    0,00   1 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   350,00 -   350,00 -   350,00    0,00 -   350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    892,00    892,00    892,00    0,00    892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   359 080,00   359 080,00   7 113,00   6 410,00    703,00    0,00   351 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   359 080,00   359 080,00   7 113,00   6 410,00    703,00    0,00   351 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   345 500,00   345 500,00   6 910,00   6 410,00    500,00    0,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   345 500,00   345 500,00   6 910,00   6 410,00    500,00    0,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 757 708,00  4 757 708,00   321 657,00   270 040,00   51 617,00    0,00  4 436 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 398,00 -  1 398,00 -   398,00 -   248,00 -   150,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 398,00   1 398,00   1 150,00    0,00   1 150,00    0,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 757 708,00  4 757 708,00   322 409,00   269 792,00   52 617,00    0,00  4 435 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 473 982,00  2 473 982,00   14 970,00   8 970,00   6 000,00    0,00  2 459 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   398,00 -   398,00 -   398,00 -   248,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    398,00    398,00    150,00    0,00    150,00    0,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 473 982,00  2 473 982,00   14 722,00   8 722,00   6 000,00    0,00  2 459 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 459 012,00  2 459 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 459 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    248,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 459 260,00  2 459 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 459 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   248,00 -   248,00 -   248,00 -   248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    952,00    952,00    952,00    952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 850,00   1 850,00   1 850,00    0,00   1 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 242 109,00  2 242 109,00   265 070,00   261 070,00   4 000,00    0,00  1 977 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

852

855

Poroz. z JST razem:

Podróże służbowe krajowe

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

75011

4210

4410

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 3



po zmianach  2 242 109,00  2 242 109,00   266 070,00   261 070,00   5 000,00    0,00  1 976 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 977 039,00  1 977 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 977 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 976 039,00  1 976 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 976 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 261 344,30  5 261 344,30   473 326,30   340 950,00   132 376,30    0,00  4 788 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 848,00 -  1 848,00 -   848,00 -   248,00 -   600,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 848,00   1 848,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 261 344,30  5 261 344,30   474 078,30   340 702,00   133 376,30    0,00  4 787 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

3110 Świadczenia społeczne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.29.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 27 maja 2022 r. 

limity wydatków na inwestycje w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 385 000,00 0,00 385 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00 0,00 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz. 319) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w Koźniewicch (dz. 748)  25 000,00 - 1 200,00 23 800,00 

   modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 90 000,00 0,00 90 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach u. Mickiewicza 35 000,00 0,00 35 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 
600   Transport i łączność 1 682 000,00 11 000,00 1 693 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   budowa chodników przy drogach powiatowych  200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku 70 000,00 0,00 70 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 312 000,00 11 000,00 1 323 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 11 000,00 1 323 000,00 

   budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   budowa drogi Kolonia Olszowiec 150 000,00 0,00 150 000,00 

   budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku 50 000,00 11 000,00 61 000,00 

   budowa drogi w Barczkowicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa drogi w Gałkowicach Starych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   budowa drogi w Koźniewicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa drogi w Ochocicach 75 000,00 0,00 75 000,00 

   budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, 
Maszewskiego 0,00 0,00 0,00 

   budowa i przebudowa dróg: ul. Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, Maszewskiego, 
Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i Barczkowice 490 000,00 0,00 490 000,00 

   budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   modernizacja nawierzchni drogi dz. 129 Ob. Piła Ruszczyńska 40 000,00 0,00 40 000,00 

   modernizacja nawierzchni drogi ul. Księdza Kasprzyka w Gorzędowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku 75 000,00 0,00 75 000,00 

   przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 62 000,00 0,00 62 000,00 

   rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

   utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 2



   budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   zakup i montaż wiat przystankowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 440 000,00 0,00 440 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 0,00 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   przebudowa linii energetycznej do budynku Lamus w Gorzędowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   zakup nieruchomości 400 000,00 0,00 400 000,00 
750   Administracja publiczna 745 240,00 0,00 745 240,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 743 000,00 0,00 743 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 0,00 543 000,00 

   modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie Miejskim  528 000,00 0,00 528 000,00 

   modernizacja i rozbudowa syst.sygnalizacji włamań do budynku U.M. w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 240,00 0,00 2 240,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 240,00 0,00 2 240,00 

   dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 2 240,00 0,00 2 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 000,00 0,00 128 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla K. P. P. S.P. w Radomsku 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 3



   dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup sprzętu i 
wyposażenia dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 108 000,00 0,00 108 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 108 000,00 0,00 108 000,00 

   dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego 108 000,00 0,00 108 000,00 
758   Różne rozliczenia 36 450,00 - 11 000,00 25 450,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 36 450,00 - 11 000,00 25 450,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 450,00 - 11 000,00 25 450,00 

   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 36 450,00 - 11 000,00 25 450,00 
801   Oświata i wychowanie 507 687,00 0,00 507 687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 370 000,00 0,00 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

   odwodnienie terenu szkoły podstawowej w Kamieńsku 270 000,00 0,00 270 000,00 

   rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80115  Technika 40 380,90 0,00 40 380,90 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 380,90 0,00 40 380,90 

   zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i mechanicy 
rozwijają się zawodowo" 40 380,90 0,00 40 380,90 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 17 306,10 0,00 17 306,10 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 306,10 0,00 17 306,10 

   zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku elektrycy i mechanicy 
rozwijają się zawodowo" 17 306,10 0,00 17 306,10 

 80120  Licea ogólnokształcące 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym - montaż systemu pneumatycznego podawania 
pelletu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 184 000,00 0,00 184 000,00 

 85195  Pozostała działalność 184 000,00 0,00 184 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do wykonywania zabiegów fizykoterapeutycznych 
impulsowym polem magnetycznym niskiej częstotliwości 14 000,00 0,00 14 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 20 000,00 0,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 158 390,00 0,00 6 158 390,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 300 340,00 0,00 2 300 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 000,00 0,00 645 000,00 

   bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku 20 000,00 0,00 20 000,00 

   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku 115 000,00 0,00 115 000,00 

   modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 0,00 200 000,00 

   odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 80 000,00 0,00 80 000,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

   rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 5



   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 265,00 0,00 609 265,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 609 265,00 0,00 609 265,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 494 400,00 0,00 1 494 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 000,00 0,00 1 476 000,00 

   rewaloryzacja parku w Gorzędowie 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   zagodspodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00 

   zakup ozdób świątecznych 18 400,00 0,00 18 400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi 
systemami grzewczymi 350 000,00 0,00 350 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 607 500,00 0,00 607 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 500,00 0,00 607 500,00 

   budowa oświetlenia drogi Barczkowice - Gorzędów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego w Kamieńsku 31 500,00 0,00 31 500,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Łączyńskiego  10 000,00 0,00 10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Przerębskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Pytowicach 0,00 0,00 0,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - Siódemka 86 000,00 0,00 86 000,00 

   modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap 400 000,00 0,00 400 000,00 

   oświetlenie uliczne w Kamieńsku, ul. Kolejowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

   rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza  25 000,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 6



 90095  Pozostała działalność 1 076 150,00 0,00 1 076 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 150,00 0,00 639 150,00 

   budowa skateparku w Kamieńsku 0,00 0,00 0,00 

   budowa toru rowerowego typu "pumptrack: w m. Kamieńsk 156 150,00 0,00 156 150,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Koźniewicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Pytowicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy zadania: przebudowa i 
rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego  410 000,00 0,00 410 000,00 

   rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni zewnętrznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 0,00 437 000,00 

   zakup koparko-ładowaki 437 000,00 0,00 437 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 000,00 0,00 238 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 000,00 0,00 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

   budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pytowicach 38 000,00 0,00 38 000,00 

   budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro 50 000,00 0,00 50 000,00 

   rozbudowa świetlicy w Szpinalowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92116  Biblioteki 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w Kamieńsku 130 000,00 0,00 130 000,00 
926   Kultura fizyczna 6 518 000,00 0,00 6 518 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 518 000,00 0,00 6 518 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 518 000,00 0,00 6 518 000,00 

   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 6 490 000,00 0,00 6 490 000,00 

   budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Pytowicach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   modernizacja terenu boiska przy OSP w Koźniewicach 20 000,00 0,00 20 000,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 7



Razem 17 022 767,00 0,00 17 022 767,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.29.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 123 734,00 15 057,00 138 791,00 

 85295  Pozostała działalność 123 734,00 15 057,00 138 791,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 123 734,00 15 057,00 138 791,00 

       
Razem: 123 734,00 15 057,00 138 791,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 580,00 0,00 6 580,00 

 75095  Pozostała działalność 6 580,00 0,00 6 580,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156,00 0,00 2 156,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,00 0,00 371,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53,00 0,00 53,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
852   Pomoc społeczna 117 154,00 15 057,00 132 211,00 

 85295  Pozostała działalność 117 154,00 15 057,00 132 211,00 
  3110 Świadczenia społeczne 112 756,00 16 857,00 129 613,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 898,00 -3 374,00 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 574,00 2 074,00 

Razem: 123 734,00 15 057,00 138 791,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FA7D71-1387-4CDA-A702-128A6A64F1D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



